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AS 4050.860 - MewwoK nblnecoca

MelLuoK Ans nblnecoca Ans c6opa CTPY>XXKM BO BpeMS 06paboTKM Ha LieHTpa 06paboTku
Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.860

MeLwok gns nbiniecoca gns cé6opa CTPY>KKM BO BpeEMS 06paboTKu
Ha ueHTpa o6paboTku Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT.

5wr.

0.44

0.47

85087000
4028177704558
EC002680
EC002680

36609190



