

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.860

Мешок пылесоса

Состояние: 03.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.860 - Мешок пылесоса

Мешок для пылесоса для сбора стружки во время обработки на центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.860
Описание продукта	Мешок для пылесоса для сбора стружки во время обработки на центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.44
Gross weight	0.47
Код ТНВЭД	85087000
EAN	4028177704558
ETIM 9	EC002680
ETIM 8	EC002680
ECLASS 8.0	36609190